
NOCorroModif. PEP: 33vronliedbaSGE

Gobierno de El Salvador

15/03/2023

Reprogramación

Acuerdo Ejecutivo Fecha

Ejercicio Fiscal: 2023

Decreto Legislativo

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento: Recursos Propios

Agrupación Operacional:

Detalle Enero

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional

MayoFebrero Julio Noviembre TotalSeptiembre Octubre DiciembreAbril Junio AgostoMarzo

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 01

51503 Por Remuneraciones Extraordinarias $0.00ogaP

$0.00

Total de la Línea: 01 $0.00

ESPECIFICOSQUESEREFUERZAN

$0.00 $0.00 $0.00 $66.92$0.00 $0.00 $0.00$66.92 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $1,270.36 $0.00 $1,270.36$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOSQUE SE REFUERZAN $0.00

FECHA: SAN SALVADOR, 15 DE MARZO DE 2023

FIRMA:

NOMBRE:

SELLO:

$0.00 $0.00 $1,270.36$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

FIRMA:

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE:

SELLO:

NOTA: Reprogramación# 33para complementar el total de específicos 51502 de PLANILLA AGRO 020323 Y 51503 de PLANILLA AGRO 030323
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Gobierno de El Salvador

15/03/2023

Reprogramación

NOCorroModif. PEP: 33 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha

Ejercicio Fiscal : 2023

Institución: 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional

Financiamiento: Recursos Propios

Agrupación Operacional:

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre DiciembreolaT Tolal

Total de la Línea: 01

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $0.00 $1,203.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,203.44

$0.00 $0.00 $66.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66.92

$0.00 $0.00 $1,270.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,270.36

$0.00 $0.00 $1,270.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,270.36

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00 $1,203.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,203.44

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 01

51402 Por Remuneraciones Eventuales

51403 Por Remuneraciones Extraordinarias

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 01

51502 Por Remuneraciones fventualesgedaP
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